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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82314006M

2. Data e Regjistrimit 14/11/2018
3. Emri i Subjektit C.S.A. Centro Servizi Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallatet 
Shallvare, Nr. 43, Hyrja 4, Kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimet e konsulencës, te mbështetjes, trajnimin dhe 

përditësimin për shoqerite vendase dhe te huaja. Menaxhim i 
aktiviteteve te post shitjes dhe back office i shitjeve. 
Aktivitet studimi dhe hulumtimi i tregut, sondazheve te 
opinioneve, statistika, mbledhje dhe perpunim 
informacionesh, zhvillim i proceseve dhe produkteve 
inovative, planeve te marketingut dhe komunikimit. 
Projektimi dhe menaxhimi i sherbimeve te lidhura me 
sektorin informatik, telematik dhe te komunikimit ne 
pergjithesi, dhe si rezultat i evoluimit te teknologjise, duke 
perfshire dhe tregtimin dhe ndermjetesimin komercial  te 
produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te 
telekomunikacionit, multimediale dhe elektronike te 
nderlidhjes dhe shperndarjen, nepermjet ketyre rrjeteve, te 
informacioneve te tipit kultural, teknik, pubilicitar, zbavites 
ose cdo lloj formati tjeter, ne forme direkte ose per te tretet. 
Projektim, mbledhje, zhvillim, instalim, qera, dhe tregtim, 
me pakice dhe shumice ne forme ne menyre te drejtperdrejte 
ndermjet paleve te treta te te gjitha produkteve ne sektoret  e 
tregetise. Aktivitet asistence, konsulenca, tutorimi, azhornimi 
dhe mbeshtetje per perdorimin e produkteve software dhe 
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hardware si dhe gjithashtu per te gjitha produktet qe kane 
lidhje me boten e tregtise. Tregtimi i produkteve, sherbimeve 
dhe sistemeve te telekomunikacionit, telematike, 
multimediale dhe elektronike te koneksionit/interkoneksionit 
me rrjete te ndryshme, dhe te perhapjes nepermjet rrjeteve te 
tipit kulturor, teknik, edukativ, publicitar, te zbavitjes, ose te 
cdo lloj tipi tjeter, ndo format, dhe palet e treta. Tregtim dhe 
ndermjetesim komercial ne forma te ndryshme duke 
perfshire dhe ato elektronike, te mirave te veta dhe te paleve 
te treat. Kryerja e aktivitetit si ofrues i sherbimeve te 
konsulences dhe kontabilitetit. Kryerja e sherbimeve per 
elaborimin e te dhenave, konsulenca dhe perhapja e 
projekteve te cdo lloji, menaxhimi, per vete dhe per palet e 
treta, te sherbimeve ne lidhje me arkivimin e te dhenave. 
Pjesemarrja direkte ose indirekte ne te gjitha operacionet 
tregetare ose industriale qe lidhen direkt dhe/ose indirekt me 
nje nga objektet e lartepermendura me qellim krijimin e 
shoqerive te reja, bashkepunimin, nenshkrimin/blerjen e 
titujve ose te te drejtave te shoqerive, shkrirjen, bashkimin, 
pjesemarrjen ne shoqeri te tjera. Per realizimin e objektit te 
veprimtarise se saj, Shoqeria mund te kryeje, gjithashtu, ne 
rruge ndihmese dhe jo paresore, te gjitha operacionet 
tregetare, industriale, financiare, detare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, ne Shqiperi dhe jashte saj, ne 
masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga 
organi administrativ, operazione qe lidhen direkt ose indirekt 
me objektin e shoqerise, ose me nje objekt te ngjashem, 
shtojce te lidhura ose ndihmese te te njejtes natyre qe do te 
favorizojne zhvillimin e saj. Te operoje ne statusin e 
agjensise se ndermjetesit tregtar si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte saj;Te kryeje te gjitha veprimtarie imobiljare, 
mobiljare, financiare dhe tregetare te konsiderura te 
dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, perfshi ketu 
dhenien e garancive reale dhe personale ne favor te tretev; 
Importimin, eksportimin, tregetimin me shumice dhe pakice, 
te materialeve e te manifakturave, qe lidhen me te gjitha 
veprimtarite e dhena ne objektin e shoqerise. Per te gjithe 
veprimtarite per te cilat do kerkohet autorizim, shoqeria do te 
paiset paraprakisht me to ose te te kryeje regjistrimet e 
nevojshme. Per zbatimin e te gjitha veprimtarive te 
permendura shoqeria do te punesoje profesioniste. Shoqeria 
mund te aplikoje per te gjitha lehtesirat dhe perfitimit te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi dhe nga ai qe do te 
miratohet. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper 
mund te zhvillohen si ne Shqiperi  ashtu edhe jashte vendit.
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Carlo Alberto Cavicchioli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2021                Deri: 21/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqata e Sipermarresve Intaliane ne Shqiperi A.I.I.A
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.S.A. Centro Servizi Albania
E-Mail: office@talis.al  
Telefon: 044504668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-003143-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292137-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517916-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8541B0-859D-4519-8C6A-0640F4751ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D9B9AC-8B67-45CE-98A9-79D99E0809A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2164100-D4CD-4B8C-9567-7E5D3684BFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3FB375-7A87-4C18-A107-E0FA2687D432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2D8C47-9B43-4EF6-9E8F-3CDC41B61699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6676CFB5-5A17-4E69-A068-B47C12997088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AD133A-C1E1-44EA-BF88-E1084ECBA4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C951BBF-4C1F-426E-B9FA-E157A92031AE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Popi, vila nr 8, Zona kadastrale 8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ndertesa Sun Tower, Kati i 9, Apartamenti Nr.40;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684324-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 07.04.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallatet Shallvare, Nr. 43, Hyrja 4, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Popi, vila nr 8, Zona kadastrale 8260;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690533-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Carlo Alberto Cavicchioli")                    
, Nga Data ishte                      ("07/11/2018")            u be              ("21/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Carlo Alberto Cavicchioli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/11/2020")            u be              ("21/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFE8071-2685-492E-B25D-5C441947F0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFE8071-2685-492E-B25D-5C441947F0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457EC879-71E0-4BB9-8AA6-8218544DF211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D7AB5A-5DB1-4078-9468-A88123B5786B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1306530-AF6D-4589-800D-112CB7A0A0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1306530-AF6D-4589-800D-112CB7A0A0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7565A1F-42F7-49D7-AEA3-18CFF96794E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DEBFF1-BF29-4FCC-A57C-AA06C868259D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E71ED1-F3A4-4CEB-94F6-70BF8D3D3D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E71ED1-F3A4-4CEB-94F6-70BF8D3D3D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED075C-81F5-4E4F-9FFB-A58A28E19C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B31DEA-FC77-4903-8324-AE39994D7B70
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14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742330-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952716-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7121DBD5-319C-4755-A270-1874110337F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CB1CCA-0067-4C92-9800-67AAE065913C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B14B4F-84B3-4FA0-AC47-67C978BFE11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81411E6D-EFF7-4CE2-945F-D7398A06C108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E771D5-C478-4725-B5D5-211E8082C09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E771D5-C478-4725-B5D5-211E8082C09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B748853-174C-42E7-A33B-58E4812551A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24512A38-70EB-43DC-845C-CB2A5EACFBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8A687F-0A38-4CDC-9781-E8867CE8CE09

